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 ESIPUHE 
 
Vuosi 2024 päätti nelivuotisen strategiakauden. Uuden strategian työstäminen vuosille 2025–2028 oli 
aloitettu jo edellisenä vuonna ja saatiinkin jäsenistön hyväksyttäväksi kevätkokoukseen 2024. Tämän 
vuosikertomuksen viimeisellä sivulla esitetyt strategiamittarit näyttävät, että strategiakauden alussa vielä 
jyllänneen koronan vaikutuksista on selvästi päästy nousuun, joka on jatkunut koko nelivuotiskauden. 
 
Strategiamittarit eivät kuitenkaan kerro koko totuutta. Vuonna 2024 kotimaisissa kilpailuissa osallistujia oli 
selvästi enemmän kuin edellisenä vuonna, kilpailuja vain oli karvan verran vähemmän. Samoin Team Finland 
-toiminta oli entistäkin aktiivisempaa, mutta se ei näy suoraan mitalien lukumäärässä. Leiritoiminnan kasvu 
sen sijaan näkyy hyvin selkeästi – niin maajoukkueleirivuorokausien kuin harrasteleirien osallistujamäärässä. 
 
Vuodesta 2024 monelle jää varmasti mieleen Kukkiwonin demotiimin ensimmäinen vierailu Suomessa. 
Ruskeasuon urheiluhallissa Helsingissä oli Ambassador’s Cupin keskellä järjestettyä näytöstä katsomassa 
varovasti arvioiden yli 700 katsojaa. Demotiimi seuraavana päivänä Espoossa järjestämälle leirille – joka 
muuten oli ensimmäinen kerta, kun demotiimi pitää kenellekään leiriä – osallistui miltei 130 innokasta 
taekwondon harrastajaa. Demotiimin saaminen Suomeen oli pitkän työn tulos, jossa liittovalmentaja oli 
avainasemassa liiton toimiston lisäksi. Yhteistyö Etelä-Korean suuntaan syveni muutenkin, kun liiton ja 
Kukkiwonin yhteistyössä asettama Kukkiwon-komissio aloitti toimintansa ja järjesti ensimmäisen 
pilottikokeen 5.–7. danin kokelaille. 
 
Uudelle strategiakaudelle on hyvä suunnata nyt, kun niin seurojen harrastajamäärät, lisenssien määrä kuin 
leiri- ja kilpailutoiminta ovat kasvussa.  
 
Helsingissä 19.3.2025 

Tatu Iivanainen 

Toiminnanjohtaja 
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 JÄRJESTÖHALLINTO 

 Yleistä 
Suomen Taekwondoliitto ry:n jäseninä ovat taekwondoa harjoittavat yhteisöt, jotka maksavat liittoon 

jäsenmaksun. Jäsenmaksu vahvistetaan vuosittain yleiskokouksessa. Vuonna 2024 aktiivisia jäsenyhteisöjä 

oli 71 kpl, joista yksi oli ITF Taekwon-do Liitto ry (sisältää 13 jäsenseuraa). Toiminnassa mukana olevien 

seurojen todellinen yhteismäärä oli näin ollen 84 kpl. 

Suomen Taekwondoliitto oli jäsenenä Olympiakomiteassa, Suomen Paralympiakomiteassa, World 

Taekwondossa, European Taekwondo Unionissa, Kukkiwonissa, Suomen Valmentajat ry:ssä, 

Urheilutyönanatajat ry:ssä, Palvelualojen työnantaja Palta ry:ssä sekä sitä kautta Elinkeinoelämän 

Keskusliitossa. 

Suomen Taekwondoliiton toimintoja ohjaavat liiton yleiskokouksen valitsema hallitus ja seuraavat kuusi 

valiokuntaa: harrastevaliokunta, liikesarjatuomarivaliokunta, ottelutuomarivaliokunta, otteluvaliokunta, 

liikesarjavaliokunta ja urheilijavaliokunta. Ottelun maajoukkuetoiminnan keskeisinä henkilöinä toimivat 

maajoukkuevalmentajat. Liikesarjamaajoukkuetoiminnasta vastasivat päävalmentaja, 

maajoukkuevalmentaja ja joukkueenjohtaja. Murskaustoimintaa pyöritti murskausprojekti. 

Taekwondoliitossa oli vuonna 2024 kaksi täysipäiväistä palkattua työntekijää (toiminnanjohtaja sekä 

harraste- ja koulutuspäällikkö, yksi osa-aikainen palkattu työntekijä (valmennuspäällikkö) ja yksi osa-aikainen 

hanketyöntekijä. 

 Talous 
Liiton toiminnan taloudellinen tulos vuonna 2024 oli 11 977,48 euroa ylijäämäinen. 
 
Liiton taloushallinnon palveluntarjoajana toimi Rantalainen Oy. Tilintarkastajana toimi HT-tilintarkastaja, 
KTM Kristian Seemer, Tiliextra Oy.  
 

 Hallitus 
Hallitukseen kuului 1.1.2024 - 27.10.2024 kymmenen henkilöä:  

Rooli Nimi Seura 
Osallistuminen 

kokouksiin 

Puheenjohtaja Jenni Pohjonen Yong Taekwondo 13/13 

1. varapuheenjohtaja Janne Puputti Turun Taekwondo 13/13 

2. varapuheenjohtaja Tarja Wiljanen Wondo Helsinki 10/13 

Jäsen Sauli Glad Naantalin Taekwondo 10/13 

Jäsen 
Marika ”Maika” Gröhn-
Tammila 

Budokwai Taekwondo 
12/13 

Jäsen Kristian Holmberg 
KampSport-fighters 
Taekwondo 

11/13 

Jäsen Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 13/13 

Jäsen Ari Lindroos Saariston Taekwondo Park 6/9 

Jäsen Matti Sairanen Taekwondourheilijat 2011 12/13 

Urheilijajäsen Miia Siutila Budokwai Taekwondo 8/13 

 
Ari Lindroos erosi hallituksesta 4.9.2024 henkilökohtaisten kiireiden takia. 
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Jäsenistä Marika Gröhn-Tammilan, Kristian Holmbergin ja Matti Sairasen kausi päättyi sääntömääräiseen 

syyskokoukseen. Sääntömääräinen syyskokous valitsi Tommi Petjoin, Marika Gröhn-Tammilan, Arto Määtän 

ja Kristian Holmbergin hallituksen jäseniksi kolmivuotiskaudeksi. 

Hallitukseen kuului 27.10.2024 - 31.12.2024 kymmenen henkilöä:  

Rooli Nimi Seura 
Osallistuminen 

kokouksiin 

Puheenjohtaja Jenni Pohjonen Yong Taekwondo 2/2 

1. varapuheenjohtaja Janne Puputti Turun Taekwondo 2/2 

2. varapuheenjohtaja Tarja Wiljanen Wondo Helsinki 2/2 

Jäsen Sauli Glad Naantalin Taekwondo 2/2 

Jäsen 
Marika ”Maika” Gröhn-
Tammila 

Budokwai Taekwondo 
2/2 

Jäsen Kristian Holmberg 
KampSport-fighters 
Taekwondo 

1/2 

Jäsen Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 2/2 

Jäsen Arto Määttä Hausjärvi Hong Taekwondo 2/2 

Jäsen Tommi Petjoi Helsingin Itsepuolustuskoulu 2/2 

Urheilijajäsen Miia Siutila Budokwai Taekwondo 1/2 

 

Hallitus valvoi valiokuntien työskentelyä ja linjasi liiton toimintaa strategian avulla. Lisäksi hallitus valvoi liiton 

taloudellista tilannetta ja huolehti vaadittavista toimenpiteistä talouden turvaamiseksi.  

2.3.1 Hallituksen kokoukset 
Hallituksella oli vuoden 2024 aikana yhteensä 15 kokousta. Kokoukset järjestettiin etäkokouksina Teams-

yhteydellä. Osa kokouksista järjestettiin sähköpostikokouksina. Kokouspäivämäärät olivat seuraavat: 31.1., 

21.2., 28.2., 20.3., 5.–12.4. (sähköpostikokous), 24.4., 22.5., 16.6. 21.8., 4,9.,24.9., 9.10., 14.–18.10. 

(sähköpostikokous), 6.11. (järjestäytymiskokous) ja 11.12. Lisäksi hallitus kokoontui workshop-päivään 16.6. 

Radisson Blu Hotel Espoossa. Workshop-päivän päätteeksi pidettiin kokous 8/2024 läsnäolokokouksena. 

2.3.2 Yleiskokoukset 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 20.4. Liikunnan ja urheilun kulttuurikeskus TAHDOssa ja 

etäyhteydellä. Kevätkokouksessa hyväksyttiin liiton strategia vuosille 2025–2028. Sääntömääräinen 

syyskokous pidettiin 27.10. Hotelli Tikkurilassa Vantaalla ja etäyhteydellä. Kokouksessa hyväksyttiin 

muutokset kamppailulajiliittojen yhteisiin kurinpitomääräyksiin. 

 Toiminnanjohtaja 
Suomen Taekwondoliiton toiminnanjohtaja Tatu Iivanainen. Toiminnanjohtaja toimi muiden työntekijöiden 

esihenkilönä. Toiminnanjohtajan esihenkilönä toimi hallituksen puheenjohtaja. Toiminnanjohtaja johti liiton 

operatiivista toimintaa ja vastasi liiton talouden ja toiminnan suunnittelusta ja seurannasta yhteistyössä liiton 

hallituksen kanssa. Toiminnanjohtaja valmisteli hallituksen kokoukset ja laati kokouspöytäkirjat. Lisäksi 

toimenkuvaan kuului liiton jäsenpalvelujen kehittäminen sekä liiton varainhankinnan ja markkinoinnin 

kehittäminen. Toiminnanjohtaja vastasi myös liiton suhdetoiminnasta ja sidosryhmäyhteistyöstä sekä 

osallistui kamppailulajiliittojen yhteisiin projekteihin. 
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 Harraste- ja koulutuspäällikkö 
Suomen Taekwondoliiton harraste- ja koulutuspäällikkönä (HKP) toimi Tiiu Tuomi. HKP:n toimenkuvaan 

kuuluivat koulutus- ja harrastetoiminnan kehittäminen sekä tähtiseura- ja soveltavan taekwondon toiminta. 

 Valmennuspäällikkö 
Valmennuspäällikkönä toimi 13.5. alkaen Henri Filppula. Valmennuspäällikön toimenkuvaan kuuluivat 

valmennusjärjestelmän rakentaminen ja käynnistäminen uudelle olympiadille molempien kilpailumuotojen 

osalta sekä huippu-urheilun, maajoukkuetoiminnan ja kansainväliselle tasolle tähtäävän toiminnan 

organisointi, johtaminen ja kehittäminen. Valmennuspäällikkö toimi 64 % työajalla. 

 Hankekoordinaattori 
Hankekoortinaattorina Kaikille avoin kamppailuseura (KAK) -hankkeessa toimi 1.4.–30.6. ja 1.9.–30.11. 

Hanna-Mari Boelius. Hankekoordinaattorin toiminekuvaan kuului KAK-hankkeen toimenpiteet ja 

seurakiertua. Hankekoordinaattori toimi 64 % työajalla. 

 Harjoittelijat 
Liiton toimistolla oli vuoden aikana yksi harjoittelija työelämään tutustumisjaksolla (TET): Enna Luiro 29.1.–

2.2. 

 Urheilijavaliokunta 
Urheilijavaliokunnan tehtävänä on ajaa urheilijoiden asiaa Suomen Taekwondoliiton toiminnassa. Kaikki 

valiokunnan jäsenet ovat maajoukkueurheilijoita. 

Rooli Nimi Seura Kilpailumuoto 

Puheenjohtaja Miia Siutila Budokwai Taekwondo Liikesarjat 

Varapuheenjohtaja Otto Susiluoto Wolf Taekwondo Ottelu 

Jäsen Lassi Kaasinen Herttoniemen Taekwondo Hwang Liikesarjat 

Jäsen Linda Räkköläinen Helsingin Itsepuolustuskoulu Liikesarjat 

Jäsen Ruqia Rahmani Malmin Taekwondo Ottelu 

 

Ensimmäisen toimintavuotensa aikana urheiljavaliokunnan rooli ja toimintatavat osana Suomen 

Taekwondoliiton toimintaa hakivat paikkansa ja vakiintuivat. Vuoden aikana urheiljavaliokunta on ottanut 

kantaa sekä ottelun että liikesarjojen maajoukkuekriteereihin. Lisäksi valiokunta on nostanut esille 

maajoukkueurheilijoiden aseman ja näkökannan mm. liikesarjojen tuomaritilanteeseen ja 

maajoukkueurheilijoiden tukemiseen varustehankinnoissa. 

 Taloustyöryhmä 
Hallitus asetti keväällä taloustyöryhmän työskentelemään lisenssimäärän kasvattamiseksi ja liiton 

rahoituspohjan vahvistamiseksi. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 

Jäsen Kristian Holmberg KampSport-fighters Taekwondo 

Sihteeri Linda Räkköläinen Helsingin Itsepuolustuskoulu 
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Työryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Työryhmä toteutti liiton jäsenyhteisöille kyselyn 

lisenssinostoon liittyvistä ja vaikuttavista asioista sekä työsti ehdotuksia lisenssimyynnin edistämiseksi ja 

varainhankinnan tehostamiseksi. 

 Internet-sivut 
Internet-sivut toimivat liiton pääasiallisenä viestintävälineenä. Jäsenseurojen harjoituspaikkakarttaa 

päivitettiin vuoden aikana. 

 Sosiaalinen media 
Suomen Taekwondoliiton aktiivinen sosiaalisen median kanava oli Facebook. Instagram-tiliä käytettiin 

aktiivisesti Team Finland -matkoilla ja arvokilpailuissa, joista joukkueen mukana olleet somelähettiläät 

julkaisivat materiaalia.  

  Yhteistyö 

2.13.1 Kamppailulajiliittojen yhteistyö 

Taekwondoliiton toimisto sijaitsee Aikidoliiton, Judoliiton, Painonnostoliiton, Nyrkkeilyliiton, Karateliiton, 

Taekwondoliiton ja Miekkailu- ja 5-otteluliiton yhteistoimistossa, Kamppailutoimistossa. Yhteinen toimisto 

mahdollistaa merkittävät kustannussäästöt ja tarjoaa liittojen toimihenkilöille mahdollisuuden ratkoa arjen 

haasteita yhä enemmän yhdessä.  

2.13.2 Yhdenvertaisuus 

Yhdenvertaisuustoimintaa toteutettiin Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuussuunnitelman 

2024–2025 mukaisesti.  

Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuuskysely seuroille toteutettiin lokakuussa (599 vastaajaa, 

joista 75 taekwondosta) ja liittotoimijoille joulukuussa (60 vastaajaa). Kyselyiden toteutuksesta vastasi 

Taekwondoliiton toiminnanjohtaja. 

Taekwondo osallistui muiden kamppailulajien, Olympiakomitean, Paralympiakomitean ja muun 

urheiluyhteisln kanssa Helsinki Pride -kulkueeseen 29.6. 

Yhdenvertaisuussuunnitelman mukaiset tasa-arvomittarit on taekwondon osalta esitetty vuosikertomuksen 

lopussa.  

2.13.3 Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäisy 

Suomen Taekwondoliitto sitoutuu noudattamaan voimassa olevia Suomen urheilun eetiisen keskuksen SUEK 

ry:n ja WADA:n sääntöjä. Liiton Reilun kilpailun ohjelma kattaa sekä antidoping- että kilpailumanipulaation 

ehkäisytyön. SUEKilta tilattiin vuoden aikana koulutuksen niin ottelijoille kuin liikesarjaurheilijoille. 

Koulutuksen pidettiin maajoukkueleirien yhteydessä (liikesarjat 23.3. Turussa ja ottelu 14.4. Nurmijärvellä).  

Liiton luottamushenkilöitä osallistui SUEKin 9.4. kamppailulajiliittojen liittotoimijoille järjestämään 

koulutukseen. Toiminnanjohtaja osallistui SUEKin järjestämään koulutustilaisuuteen 

dopingtestauslaboratiossa 10.4. sekä kouluttajakoulutukseen 28.8. 

2.13.4 Kestävä kehitys 

Suomen Taekwondoliiton toimisto on lähes paperiton. Taloushallinnon osalta arkistointi on sähköistä. 

Viestintä sidosryhmille hoidetaan sähköisesti.   
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Taekwondoliiton toimisto sijaitsee Sporttitalolla Kamppailulajien yhteistoimistossa. Liiton tapahtumia 

pyritään yhdistämään mahdollisuuksien mukaan. 

Isoimmat hankkeet sekä II-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutukset järjestettiin yhteistyössä 

kamppailulajiyhteisön kanssa. Yhteistyö vähentää toimihenkilöiden ja vapaaehtoisten työkuormaa ja 

mahdollistaa isompien toiminnallisten kokonaisuuksien tarjoamisen jäsenistölle.  

Kamppailija Ei Kiusaa -materiaalit ovat seuroille ilmaisia ja tarjoavat työkaluja syrjäytymisen ehkäisemiseen, 

kiusaamisen ehkäisemiseen sekä korostaa toisen ihmisen kunnioittamista.  

Kamppailulajiliittojen ja Painonnostoliiton yhteisessä ympäristötyöryhmässä Taekwondoliiton edustajana oli 

Elina Strandman. 

2.13.5 Kurinpito 

Kamppailulajiliittojen yhteinen kurinpitovaliokunnassa taekwondon edustajina toimivat vuonna 2024 OTM 

Kari-Matti Lehti ja OTM Nea Säynäjoki. Yhteisessä kurinpitovaliokunnassa ovat mukana Suomen Judoliitto, 

Suomen Karateliitto sekä Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, Suomen Taekwondoliitto, Suomen Aikidoliitto 

ja Suomen Nyrkkeilyliitto. 

Syyskokouksessa 2024 kurinpitomääräyksiin tehtiin muutoksia, jotka astuivat voimaan 1.1.2025. Lisäksi liitto 

oli sitoutunut Liikunnan ja urheilun yhteiset vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä 

rikkomuksia koskeviin kurinpitosääntöihin.  

2.13.6 Kansainvälinen toiminta 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailuiden yhteydessä Reykjavikissa, Islannissa järjestettiin pohjoismainen 

yhteistyökokous Nordic Forum, jossa liitto edusti toiminnanjohtaja. Pohjoismaiset liitot (Suomi, Tanska, 

Norja, Ruotsi, Islanti, Färsaaret) kokoontuivat vuoden aikana kahdesta myös etäyhteydellä. Näissä 

kokouksissa liittoa edustivat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja. 

Marraskuussa Etelä-Korean Suomen suurlähetystön tukema Korean Ambassador’s Cup -kilpailu Vantaalla 

keräsi osallistujia Suomen lisäksi Virosta ja Iranista. Kilpailussa oli mukana sekä ottelu että liikesarjat. 

Puheenjohtaja tapasi World Taekwondon yleiskokouksen ja ottelun aikuisten 

maailmanmestaruuskilpailuiden yhteydessä Etelä-Korean Chuncheonissa kahdenkeskisissä tapaamisissa 

mm. Korea Taekwondo Associationin, World Taekwondon, Kukkiwonin ja Taekwondo Promotion 

Foundationin presidentit. 

2.13.7 Kukkiwon-yhteistyö 

Vuonna 2019 varmistunut Dispatch Master -yhteistyö Kukkiwonin kanssa toimi hyvin vuonna 2024. 

Liittovalmentaja Jung Hyun Cho ohjasi viikoittain kahtena päivänä iltaharjoituksia pääkaupunkiseudun 

ottelijoille ja kevätkaudella kerran viikossa vaihtuvalla teemalla kaikille kiinnostuneille 

taekwondoharrastajille lajin eri osa-alueita. Viikottaisvalmennuksen lisäksi hän toimi ottelun 

maajoukkuevalmentajana, vieraili liiton jäsenseuroissa, ohjasi leireillä ja auttoi yhteyksissä Etelä-Koreaan. 

Toiminnanjohtaja vieraili Kukkiwonissa heinäkuussa keskustellakseen komission toiminnasta, Dispatch 

Master -yhteistyöstä ja demotiimin Suomen-vierailusta. 
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Kukkiwonin demotiimi vieraili ensimmäistä kertaa Suomessa 7.–10.11. Demotiimi esiintyi perjantaina 8.11. 

Helsinki-Vantaan lentoaseman non-Schengen-alueella ja lauantaina 9.11. Korean Ambassador’s Cupin 

yhteydessä Ruskeasuon urheiluhallissa Helsingissä. Lisäksi demotiimi piti Kameleonten-hallissa Espoossa 

leirin suomalaisille taekwondoharrastajille. Leirille osallistui yli 120 taekwondoharrastajaa ympäri Suomea. 

Muiden maiden Dispatch Mastereitä hyödynnettiin neljällä leirillä vuoden aikana. Viron Young Hun Jung 

ohjasi Kahden Dispatch Masterin leireillä Helsingissä 24.2. ja Vantaalla 27.10. Projekti 2028 -leirillä 30.11.–

1.12. Pajulahdessa oli Bosnian ja Hertsegovinan Seung Ki Hong ja Projekti 2028 -leirillä 31.8.–1.9. 

Pajulahdessa olivat Ranskan Woo Min Jung ja Georgian Duk Hwi Lee. 

2.13.8 Kukkiwon-komissio 

Kukkiwonin ja Suomen Taekwondoliiton yhteistyönä perustettu Kukkiwon-komissio valmisteli vuoden aikana 

4.–7. danin kokeiden järjestämistä komission voimin Suomessa. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Jung Hyun Cho Kukkiwon 

Varapuheenjohtaja Inkwon Hwang Herttoniemen Taekwondo Hwang 

Varapuheenjohtaja Kalervo Valli Turun Taekwondo 

Hallinnoija Tatu Iivanainen Mudokwan Vantaa 

Jäsen Jarkko Mäkinen Budokwai Taekwondo 

Jäsen Henri Nordenswan Wondo Helsinki 

Jäsen Janne Puputti Turun Taekwondo 

Jäsen Tiiu Tuomi Riihimäki Taekwondo 

 

Ensimmäinen pilottikoe järjestettiin Helsingissä 14.12., ja siinä suoritettiin yksi 7. dan, kuusi 6. dania ja yksi 

5. dan. Komission jäsenistä Kalervo Valli, Tatu Iivanainen ja Tiiu Tuomi suorittivat Kukkiwonin Master Coursen 

Boseissa, Tanskassa 16.–19.9. ja Valli, Iivanainen ja Henri Nordenswan samassa paikassa 20.–21.9. järjestetyn 

Poom-Dan Examiner Coursen. 

2.13.9 Yhteistyökumppanit 

Liiton varusteyhteistyökumppani oli Pro Dobok Finland Oy. Pro Dobok Finland toimitti 
arvokilpailujoukkueiden edustusasut ja myi Taekwondo Finland -tuotteita, joiden tuotosta osa saadaan 
liitolle. 

 
Lisäksi liitolla oli yhteistyösopimus Liikuntakeskus Pajulahden kanssa. 
 
Lisenssiedut vuodelle 2024 tarjosivat Fin Budo Best Oy ja Nipponsport Oy. 
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 Liiton edustajat muiden järjestöjen kokouksissa 

Ajankohta Järjestön kokous Kokousedustaja 

25.4. European Taekwondo Unionin yleiskokous, Tallinna, Viro Tatu Iivanainen 

24.5. Suomen Paralympiakomitea ry:n kevätkokous Tatu Iivanainen 

27.5. Suomen Olympiakomitea ry:n kevätkokous Tatu Iivanainen 

30.9. World Taekwondon yleiskokous, Chuncheon, Etelä-Korea Jenni Pohjonen 

22.11. Suomen Paralympiakomitea ry:n syyskokous Jenni Pohjonen 

30.11. Suomen Olympiakomitea ry:n syyskokous Jenni Pohjonen 

 

 Huomionosoitukset 
Liiton hallitus myönsi vuoden aikana yhden kultaisen ansiomerkin sekä jäsenseurojen hakemuksesta viisi 

pronssista ansiomerkkiä. 

Kultainen ansiomerkki: 

Tiiu Tuomi (Riihimäki Taekwondo) 

Pronssinen ansiomerkki: 
Anna Widberg (Wondo Helsinki) 
Reijo Vienonen (Hausjärvi Hong Taekwondo) 
Pasi Kanninen (Iisalmen Taekwondo) 
Riikka Itäranta (Taekwondo Vihti) 
Tommi Luukkala (Taekwondo Vihti) 

Ansioituneita taekwondotoimijoita nimettiin joulukuussa. Heidät palkittiin seuraavan vuoden 
ensimmäisessä kilpailussa Loviisa Openissa 8.3.2024. 

Vuoden Ottelija: Jenna Rämö 
Vuoden Liikesarjakilpailija: Marita Jaakkola, Kirsimarja Raitasalo ja Niina Virtala 
Vuoden Otteluvalmentaja: Simo Siltanen 
Vuoden Liikesarjavalmentaja: Ville Lehtinen 
Vuoden Ottelutuomari: Eelis Kosunen 
Vuoden Liikesarjatuomari: Christian Hagman 

 Muiden tahojen huomionosoitukset 
Urheilutoimittajain liiton vuoden taekwondourheilija: 

Inari Susiluoto (Wolf Taekwondo) 
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 HUIPPU-URHEILU 

 Maajoukkuevalmentajat 

Rooli Nimi Seura 

Ottelun maajoukkuevalmennus 

Maajoukkuevalmentaja Jung Hyun Cho Liitto 

Maajoukkuevalmentaja 
(21.3. asti) 

Stelios Kirtselis Taekwondo Nurmijärvi 

Maajoukkuevalmentaja 
(1.5. alkaen) 

Sampo Pajulampi Taekwondourheilijat 2011 

Maajoukkuevalmentaja Simo Siltanen Wondo Helsinki 

Liikesarjojen maajoukkuevalmennus 

Päävalmentaja Essi Labart Wondo Espoo 

Maajoukkuevalmentaja Olli Siltanen Budokwai Taekwondo 

Joukkueenjohtaja Vesa Suomalainen Mudo Lohja 

 

 Ottelumaajoukkueet 
Vuoden aikana järjestettiin yhteensä kymmenen maajoukkueleiriä, joista yksi suuntautui lahden toiselle 

puolelle Tallinnaan. Myös Los Angelesin Olympialaisiin valmistava projekti jatkui. Projekti 2028 -nimellä 

kulkevia maajoukkueleirejä järjestettiin yhteensä kolme, ja ne olivat tarkoitettu kansainvälisen tason 

urheilijoillemme. Avoimia maajoukkueleirejä oli kaksi, joista toinen kuului Tallinnassa järjestettyyn 

maajoukkueleiriin.    

Maajoukkueen viestintäkanavina toimivat Suomen Taekwondoliiton internetsivut ja ikäluokkajoukkueiden 

omat Whatsapp -ryhmät. Jokaisessa ryhmässä oli mukana kaikki maajoukkuevalmentajat, ikäluokan 

maajoukkueryhmiin valitut urheilijat ja alaikäisten urheilijoiden huoltajat ja henkilökohtaisia valmentajia. 

Tiedot leireistä ja kilpailuista julkaistiin aina liiton sivuilla ja Whatsappin kautta urheilijoita ohjattiin näihin 

julkaisuihin ja lisäksi muistutettiin maajoukkuetoimintaan liittyvistä käytännön asioista.  

Mukaan hakeneet urheilijat valittiin ryhmän jäseniksi, joko A) maajoukkueryhmään tai B) maajoukkueen 

haastajaryhmään. Maajoukkueryhmällä tarkoitetaan niitä valittuja urheilijoita, jotka täyttivät oman 

ikäluokkansa arvokilpailemiseen vaadittavat minimikriteerit. Haastajaryhmällä puolestaan niitä toimintaan 

riittävän tason omaavia urheilijoita, jotka eivät ole vielä täyttäneet arvokilpailemisen minimikriteerejä. 

Tämän jaon tarkoituksena oli mahdollistaa isomman urheilijapoolin mukana oleminen 

maajoukkuetoiminnassa samalla suojellen maajoukkueurheilija-nimikettä. 
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3.2.1 Ottelun maajoukkueleirit 

Ajankohta Tapahtuma Paikka 

20.1.2024 Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

17.2.2024 Maajoukkueleiri Nurmijärvi 

23.-24.3.2024 Projekti 2028  Helsinki 

14.4.2024 Maajoukkueleiri Nurmijärvi 

19.5.2024 Maajoukkueleiri Helsinki 

8.-9.6.2024 Maajoukkueleiri Turku 

11.8.2024 Maajoukkueleiri Helsinki 

31.8.-1.9.2024 Projekti 2028 Pajulahti 

19.-20.10.2024 Avoin maajoukkueleiri Tallinna 

30.11.-1.12.2024 Projekti 2028 Helsinki 

 

3.2.2 Ottelun arvokilpailutulokset 

Aikuisten EM-kilpailut 9.-12.5.2024 Serbia, Belgrad 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

naiset -46 kg 9. Ida Tammila Budokwai Turku 

miehet -58 kg  9. Otto Susiluoto Wolf Taekwondo 

miehet -80 kg 9. 
Muhammed Buğrahan 
Akbabaöz 

Wondo Espoo 

naiset -57 kg 17. Ruqia Rahmani Malmin Taekwondo 

naiset -62 kg 17. Helmi Härkönen Wondo Espoo 

naiset -67 kg 17. Chahrazed Boughrara Taekwondourheilijat 2011 

miehet -68 kg 17. Niko Myllynen Taekwondo Nurmijärvi 

 

Nuorten MM-kilpailut 1.-6.10.2024 Etelä-Korea, Chuncheon   

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

naiset -52 kg 17. Inari Susiluoto Wolf Taekwondo 

naiset -46 kg 17. Jenna Rämö Porvoon Taekwondo 

naiset -55 kg 17. Aina Kirtselis Taekwondo Nurmijärvi 

naiset -55 kg 17. Razan El-Habbal Malmin Taekwondo 

 

Kadettien EM-kilpailut 7.-9.11.2024 Albania, Tirana 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

naiset -55 kg 17. Milay Endah Taekwondourheilijat 2011 

naiset -51 kg 17. Karin Ekstöm Loviisan Taekwondo 

naiset -44 kg 17. Sonya Salutskij Wondo Espoo 
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Alle 21-vuotiaiden EM-kilpailut 23.11.2024 Bosnia & Hertsegovina, Sarajevo 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

naiset -46 kg 9. Jenna Rämö Porvoon Taekwondo 

naiset -57 kg 17. Inka Ravaska Wolf Taekwondo 

naiset -53 kg  17. Inari Susiluoto Wolf Taekwondo 

miehet -63 kg 17. Otto Susiluoto Wolf Taekwondo 

miehet -80 kg 17. 
Muhammed Bugrahan 
Akbabaöz  

Wondo Espoo 

naiset -46 kg  17. Ada Tammila Budokwai Turku 

miehet -68 kg 17. Niko Myllynen Taekwondo Nurmijärvi 

 

3.2.3 Olympiakarsintaturnaus 

Euroopan olympiakarsintaturnaus 9.-10.3.2024 Sofia, Bulgaria 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

miehet -58 kg 5. Niko Saarinen Budokwai Taekwondo 

naiset -49 kg 9. Ida Tammila Budokwai Taekwondo 

naiset -57 kg 17. Helmi Härkönen Wondo Espoo 

miehet -80 kg 17. Bardia Mirzaei Taekwondourheilijat 2011 

 

 Liikesarjamaajoukkue 
Liikesarjamaajoukkueen päävalmentajana toimi Essi Labart, maajoukkuevalmentajana Olli Siltanen ja 

joukkueenjohtajana Vesa Suomalainen.  

Maajoukkueen leirityksiä järjestettiin kauden aikana yhteensä viisi, joista kaksi olivat avoimia 

maajoukkueleirejä.  

Kauden päätapahtuma oli MM-kilpailut Kiinan Hong Kongissa. Kilpailut olivat suomalaisittain menestys. 

Parhaasta sijoituksesta vastasivat U60-ryhmäsarjan pronssia saavuttaneet Kirsimarja Raitasalo, Marita 

Jaakkola ja Niina Virtala. Kärjen tuntumassa oltiin monessa sarjassa. U65-sarjan Sirpa Huuskonen ja U60-

sarjan Niina Virtala sijoittuivat molemmat viidenneksi yksilösarjoissaan. Viidenneksi tulivat myös 

junioriryhmän Aino Laukkanen, Sofia Sarala ja Roosa Määttä, sekä Jenny Nyman, Laura Wild ja Miia Siutila 

U50-naisten ryhmässä.   

Maajoukkueen päävalmentajavetoiset ja viikoittaiset aamuharjoitukset startattiin keväällä Urhea-

kampuksen tiloissa. Kysynnän vuoksi aamuharjoituksia jatkettiin myös syyskauden ajan. Leirien lisäksi 

urheilijoille tarjottiin videoanalyysia. 
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3.3.1 Liikesarjojen maajoukkueleirit 

Ajankohta Tapahtuma Paikka 

13.–14.1. PM-leiri Helsinki 

23.3. Maajoukkueleiri Turku 

8.–9.6. Maajoukkueleiri Helsinki 

28.9. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

16.–17.11. MM-joukkueen leiri Pajulahti 

Avoimien leirien ja harjoitusten osallistujista merkittävä osa oli maajoukkueurheilijoita. 

3.3.2 Liikesarjojen arvokilpailutulokset 

Liikesarjojen MM-kilpailut 30.11.-4.12.2024 Kiina, Hong Kong 

Sarja Sijoitus  Kilpailija Kilpailijan seura 

Ryhmät 
U60 naiset 

3. 
Kirsimarja Raitasalo  
Marita Jaakkola 
Niina Virtala 

Taekwondourheilijat 2011 
Taekwondourheilijat 2011 
Manse Taekwondo 

U60 naiset 5. Niina Virtala Manse Taekwondo 

Ryhmät 
U50 naiset 

5.  
Jenny Nyman 
Laura Wild 
Miia Siutila 

Wondo Espoo 
Mudokwan Vantaa 
Budokwai Taekwondo 

Ryhmät 
Junioritytöt 

5.  
Aino Laukkanen 
Sofia Sarala 
Roosa Määttä 

Taekwondo Nurmijärvi 
Taekwondourheilijat 2011 
Hausjärvi Hong Taekwondo 

U65 naiset 5. Sirpa Huuskonen HNMKY Taekwondo 

U50 naiset 9. Johanna Nukari Wondo Espoo 

Parit 
Juniorit 

9. 
Sofia Sarala 
Lassi Kaasinen 

Taekwondourheilijat 2011 
Taekwondo Hwang Herttoniemi 

Parit 
U50 

9.  
Johanna Nukari 
Olli Siltanen 

Wondo Espoo 
Budokwai Taekwondo 

Parit 
O60  

9. 
Sirpa Huuskonen 
Matti Huuskonen 

HNMKY Taekwondo 

Kadettitytöt 17. Elli Hiltunen Wondo Espoo 

Kadettipojat  17. Luca Lonka Wondo Espoo 

Junioritytöt 17. Bao Boi Trieu Wondo Helsinki 

U30 miehet 17. Frans Salmi Wondo Espoo 

U40 naiset  17. Miia Siutila Budokwai Taekwondo 

U40 miehet 17. Olli Siltanen Budokwai Taekwondo 

U60 miehet 17. Elia Zolfaghar Manse Taekwondo 

U65 miehet 17. Matti Huuskonen HNMKY Taekwondo 

Junioripojat 33. Lassi Kaasinen Taekwondo Hwang Herttoniemi 

U30 naiset 33. Linda Räkköläinen Helsingin Itsepuolustuskoulu 

Freestyle 
O17 sekaryhmät 

12. 

Kerttu Salminen 
Mikko Ponkilainen 
Roosa Määttä 
Saila-Kristine Vienonen 
Tuomas Turunen 

Wondo Espoo 
Malmin Taekwondo 
Hausjärvi Hong Taekwondo 
Hausjärvi Hong Taekwondo 
Korson Kaiku Taekwondo 
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Freestyle 
O17 miehet 

13. Christian Kamphuis Taekwondourheilijat 2011 

Freestyle 
O17 parit 

15. 
Laura Wild 
Tuomas Turunen 

Mudokwan Vantaa 
Korson Kaiku Taekwondo 

Parit 
Kadetit 

17. 
Luca Lonka 
Elli Hiltunen 

Wondo Espoo 

Parit 
U30 

17. 
Mia Knutson 
Frans Salmi 

Wondo Espoo 

Parit  
U60 

17. 
Marita Jaakkola 
Elia Zolfaghar 

Taekwondourheilijat 2011 
Manse Taekwondo 

Ryhmät 
U30 naiset 

17. 
Anna Alatalo 
Kerttu Salminen 
Linda Räkköläinen 

Wondo Espoo 
Wondo Espoo 
Helsingin itsepuolustuskoulu 

 

 Opiskelijoiden EM-kilpailut 
European Universities Games 21.7.2024 Miskolc, Unkari 

Linda Räkköläinen (Helsingin Itsepuolustuskoulu) liikesarjat naiset 2. sija, freestyle naiset 6. sija 

Frans Salmi (Wondo Espoo) liikesarjat miehet 5.–8. sija 

 Hanmadang 
World Taekwondo Hanmadang 26.-30.7.2024 Mungyeong, Etelä-Korea 

Timo Jansson (Espoo Taekwondo Academy), nyrkkimurskaus, senior 4 (50–59-vuotiaat) -miehet, 

ulkomaalaiset, 1. sija 

Kristian Holmberg (KampSport-fighters Taekwondo), veitsikäsimurskaus, senior 4 -miehet, ulkomaalaiset, 2. 

sija 

Timo Jansson (Espoo Taekwondo Academy), veitsikäsimurskaus, senior 4 -miehet, ulkomaalaiset, 3. sija 

 Parataekwondo 
Suomalaiset urheilijat eivät osallistuneet kansainvälisiin parataekwondokilpailuihin vuonna 2024. 

 Pääkaupunkiseudun yhteinen valmennus 

3.7.1 Pääkaupunkiseudun yhteinen otteluvalmennus 

Yhteinen otteluvalmennus alkoi toimi kevät- ja syyskauden ajan tiistaisin ja torstaisin Malmin Taekwondon 

salilla. Otteluvalmennuksesta vastasi liittovalmentaja Jung Hyun Cho.  

3.7.2 Pääkaupunkiseudun yhteinen liikesarjavalmennus 

Kaikille avoimia liikesarjojen aamuharjoituksia järjestettiin Urhea-hallissa maalis-toukokuussa ja syys-

joulukuussa vuoroviikoin maanantaisin ja keskiviikkoisin. Liikesarjavalmennuksesta vastasi päävalmentaja 

Essi Labart. 

 KOULUTUSTOIMINTA 

 1-tason VOK 
Vuonna 2024 järjestettiin neljä 1-tason seurakoulutusta, joista kolme toteutettiin etäkoulutuksina Zoomissa 

ja yksi lähikoulutuksena yhteistyössä Taekwondo Nurmijärven kanssa. Seurakoulutuksiin osallistui yhteensä 

25 ohjaajaa. 
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Seurakoulutusten osallistujamäärät olivat seuraavat: 

13.–15.2. Zoom: 4 osallistujaa 

23.2. Nurmijärvi: 15 osallistujaa 

16.–18.4. Zoom: 2 osallistujaa 

11.–13.11. Zoom: 4 osallistujaa 

Lisäksi järjestettiin kaksi 1-tason lähijaksoa Pajulahdessa: 

17.–18.2. Pajulahti: 13 osallistujaa 

7.–8.9. Pajulahti: 10 osallistujaa 

Claned-verkko-opintoihin osallistui 25 ohjaajaa ja kahdeksan uutta ohjaajaa suoritti koulutuksen loppuun ja 

sai 1-tason ohjaajakoulutuksen todistuksen. 

 2-tason VOK  
Vuoden 2024 syksyllä käynnistyi kamppailulajien yhteinen 2-tason koulutus. Koulutukseen ei kuitenkaan 

saatu mukaan yhtään taekwondo-ohjaajaa. 

 3-tason VOK 
Keväälle 2024 alkavaksi suunniteltu 3-tason koulutus ei toteutunut, koska osallistujamäärä jäi liian pieneksi. 

 Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus 
Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus toteutettiin Judoliiton kanssa yhteistyössä alkaen joulukuussa 2024 

ja päättyen tammikuussa 2025 Pajulahdessa pidettyyn lähijaksoon. Koulutuksen kouluttajina toimivat Marita 

Kokkonen (judo) ja Tea Runnakko-Laitinen (taekwondo). Yhteensä koulutukseen osallistui 21 opiskelijaa, 

joista seitsemän taekwondo-ohjaajia. 

 Seuratoiminnan kehittäminen 

4.5.1 Tähtiseuratoiminta 

Vuoden 2024 tavoitteena oli saada kaksi uutta lasten ja nuorten Tähtiseuraa sekä kaksi uutta aikuisten 

Tähtiseuraa. Tavoitteeseen ei kuitenkaan päästy, eikä uusia Tähtiseuroja saatu mukaan. Sen sijaan 

seurakehittäjä Tiiu Tuomi auditoi kolme seuraa jatkamaan Tähtiseuratoimintaa: 

Hausjärvi Hong Taekwondo (lasten ja nuorten sekä aikuisten Tähtimerkki) 

Wondo Espoo (lasten ja nuorten sekä aikuisten Tähtimerkki) 

Wondo Helsinki (lasten ja nuorten sekä aikuisten Tähtimerkki) 

4.5.2 Kamppailulajien yhteinen seuratoiminnan kehittämishanke 

Vuonna 2024 taekwondoseurat eivät osallistuneet kamppailulajien yhteiseen seurakehitysprosessiin. 

4.5.3 Seuratoiminnan kehittämistuki 

Vuonna 2024 taekwondoseurat hakivat opetus- ja kulttuuriministeriön seuratukea, mutta eivät saaneet 

rahoitusta. Seurakehittäjä sparrasi hakemuksia seurojen kanssa. 

 Kaikille avoin kamppailuseura -hanke 
Kaikille avoin kamppailuseura -hanke käynnistyi kamppailulajien yhteistyönä. Hankkeeseen saatiin Ahos-

kehittämistukea 24 000 euroa. Tuen avulla palkattiin osa-aikainen hanketyöntekijä, joka toteutti hankkeen 
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käytännön toimenpiteet. Hankkeella oli ohjausryhmä, jossa oli kamppailulajien edustajien lisäksi myös 

Paralympiakomitean edustaja. 

Hanke toteutettiin kiertueena, joka kattoi seuraavat paikkakunnat: Turku, Vantaa, Oulu, Tampere, Kuopio, 

Tuusula ja Jyväskylä. Lisäksi hankkeen näkyvyyttä vahvistettiin laajalla some-kampanjalla, jonka 

kohderyhmänä olivat kamppailuseurat. Laajempaa yleisöä hankkeelle saatiin kamppailulajiliittojen ja 

Paralympiakomitean kautta. 

Kiertueella järjestettiin tapahtumia, joissa esiteltiin soveltavaa kamppailua sekä jaettiin tietoa seuroille, 

miten erityisliikkujat voivat osallistua kamppailulajeihin. Lisäksi tuotettiin erilaisia tiedotusmateriaaleja, joita 

jaettiin seuroille soveltavan kamppailun aloittamisen tueksi. 

Hanke tavoitti suoraan 119 henkilöä, livetapaamisissa kävi 19 seuraa, 10 eri kamppailulajista. 

 URHEILUTOIMINTA 

 Kotimaiset kilpailut 

5.1.1 Ottelukilpailut 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarivalvoja 

9.3.2024 SM-kilpailut Jyväskylä Juha Reijasto 

6.4.2024 Loviisa Open Loviisa Tommi Petjoi 

25.5.2024 Ikaalinen Open Ikaalinen Ville Montonen 

7.9.2024 Pori Rospuutto #2 Pori Rolf Ekström 

26.10.2024 Porvoon Open Porvoo Miika Korpela 

9.11.2024 Ambassador’s Cup Helsinki Tommi Petjoi 

 

Liigapisteissä huomioitiin muut kilpailut kuin SM-kilpailut. Liigapisteissä kolme parasta kilpailijaa per sarja 

palkittiin SM-kilpailuiden päätteeksi. Seuroista liigapisteiden kärkisijalle ylsi Wondo Espoo. 

Henkilökohtaisissa liigapisteissä huomioitiin myös muut kuin suomalaiset kilpailijat, mutta seurapisteissä vain 

Suomen Taekwondoliiton jäsenseurat otettiin huomioon. Paras ulkomainen seura kuitenkin palkittiin. 

5.1.2 Liikesarjakilpailut 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarivalvoja 

9.3.2024 SM-kilpailut Jyväskylä Jenni Pohjonen 

6.4.2024 Loviisa Open Loviisa Ilkka Säynäjoki 

27.4.2024 Lohja Open Lohja Tatu Iivanainen 

25.5.2024 Ikaalinen Open Ikaalinen Tatu Iivanainen 

7.9.2024 Pori Rospuutto #2 Pori Ilkka Säynäjoki 

26.10.2024 Porvoon Open Porvoo Ilkka Säynäjoki 

9.11.2024 Ambassador’s Cup Helsinki Christian Hagman 

 

Kaikki kilpailut huomioitiin ranking-pisteissä, joiden perusteella palkittiin ranking-sarjojen kolme parasta 

kilpailijaa/paria/ryhmää SM-kilpailuiden päätteeksi. Seurapisteissä Wondo Espoo oli vuoden paras. 
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5.1.3 Murskauskilpailut 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarivalvoja 

25.5.2024 Ikaalinen Open Ikaalinen Timo Jansson 

5.10.2024 Smash Fest Vantaa Kristian Holmberg 

 

 Otteluvaliokunta 

5.2.1 Valiokunta 

Otteluvaliokunnan tehtävänä on kehittää ja toteuttaa kotimaan ottelukilpailutoimintaa. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Marika Gröhn-Tammila Budokwai Taekwondo 

Jäsen, sihteeri Mia Holmberg KampSport-fighters Taekwondo 

Jäsen Erik Pohjonen Yong Taekwondo 

Jäsen Ville Montonen Taekwondo Vihti 

Jäsen Tommi Petjoi Helsingin Itsepuolustuskoulu 

Jäsen Sauli Glad Naantalin Taekwondo 

 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa etäyhteydellä. 

5.2.2 Kilpailutoiminnan kehittäminen 

Ottelusääntöjä täydentävillä määräyksillä pyrittiin selkeyttämään kilpailijoiden punnitusta sekä 

huomioimaan entistä paremmin kilpailijoiden turvallisuus osallistuttaessa omaa ikä- ja painosarjaa ylempiin 

sarjoihin.  

Otteluvaliokunnan jäsenet toimivat vuorollaan kotimaan kilpailuissa tarkkailijoina. Tarkkailijan tehtävänä oli 

huomioida kilpailutapahtumasta asioita, joiden pohjalta otteluvaliokunta pohti kehittämistarpeita sekä nosti 

esiin kilpailujärjestäjän vahvuuksia. Kilpailutapahtumasta laadittu raportti välitettiin kilpailujärjestäjälle sekä 

esiin nousseita toimenpide-ehdotuksia jaettiin myös seuraaville kilpailujärjestäjille.  

Otteluvaliokunta perusti WhatsApp-ryhmän ”STKD ottelukilpailut”, joka on otteluvaliokunnan ja 

kilpailujärjestäjien yhteinen tiedotuskanava kilpailijoille, valmentajille ja kaikille ottelukilpailuista 

kiinnostuneille. Kilpailunjärjestäjät julkaisevat WhatsApp-ryhmässä kilpailukutsun, etäpunnituspaikat, 

kaaviot ja satunnaispunnitukseen arvotut kilpailijat sekä muita ajankohtaisia tietoja.    

Otteluvaliokunta suunnitteli otteluvalmennuskoulutusta yhteistyössä liittovalmentaja Jung Hyun Chon 

kanssa. Kaksiosaiseksi suunniteltu koulutus kohdistuisi otteluharjoitusten sisältöön ja kilpailusääntöihin. 

Koulutuksen ajankohta siirtyi seuraavalle toimintakaudelle. 
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5.2.3 Team Finland -toiminta 

Otteluvaliokunnan puheenjohtaja Marika Gröhn-Tammila toimi kansainvälisten kilpailuiden 

joukkueenjohtajana Team Finland -nimen alla. Team Finlandin tarkoituksena oli madaltaa 

osallistumiskynnystä kilpailuihin ja luoda yhteistoimintaa seurojen, kilpailijoiden ja valmentajien kesken. 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Kilpailijoita Valmentajia Mitaleita 

25.4. G1 Tallinna Open Tallinna, Viro 
18 11 1 hopea 

1 pronssi 

26.–28.4. G2 President’s Cup Tallinna, Viro 35 11 1 pronssi 

13.–15.9. G1 Riga Open Riika, Latvia 
43 13 4 hopeaa 

5 pronssia 

23.–25.11. 
G2 Bosnia & 
Herzegovina Open 

Sarajevo, Bosnia-
Hertsegovina 

24 8 - 

 Liikesarjavaliokunta 

5.3.1 Valiokunta 

Liikesarjavaliokunnan tehtävänä on kehittää ja toteuttaa kotimaan liikesarjakilpailutoimintaa. 

Rooli, vastuualueet Nimi Seura 

Puheenjohtaja, 
hallitusyhteistyö 

Kristian Holmberg KampSport-fighters Taekwondo 

Jäsen, sihteeri Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 

Jäsen, kansainvälinen 
koordinaattori 

Frans Salmi Budokwai Taekwondo 

Jäsen (25.4. asti) Essi Labart Wondo Espoo 

Jäsen Triin Saviauk Budokwai Taekwondo 

Jäsen Vesa Suomalainen Mudo Lohja 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa etäyhteydellä. 

Kilpailijoiden määrä nousi voimakkaasti. Freestyle keräsi mukavasti kiinnostusta ja muutamassa kilpailussa 

kilpailua käytiin jopa kahdella matolla, jotta päivistä ei tulisi mahdottoman pitkiä.  

Ranking sarjoissa keskiarvo 73 kilpailijaa, kun huomioitiin kauden 7 kilpailua, harrastesarjoissa vastaava 

keskiarvo oli 84 kilpailijaa, kun kilpailuita oli 6 kappaletta. 

Yhtenä suurena ”ponnistuksena” oli palautekyselyn järjestäminen kaikissa kotimaan kisoissa. Tämä saatiin 

toteutettua sekä lopulliset analyysit. Keskiarvo kisoissa ei alittanut 8,5 pistettä. Palautteet jaettiin 

kisajärjestäjille sekä tuomarivaliokunnille. 

5.3.2 Leiritoiminta 

Maajoukkueleirit on esitetty maajoukkuetoiminnan alla. Muut liikesarjaleirit: 

Ajankohta Tapahtuma Paikka 

10.3. Ottelu- ja liikesarjaleiri Jyväskylä 

28.4. Liikesarjaleiri Lohja 

15.12. Liikesarjojen MM-tuliaisleiri Pajulahti 
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5.3.3 Team Finland -toiminta 

Team Finlandin tarkoituksena oli madaltaa osallistumiskynnystä kilpailuihin ja luoda yhteistoimintaa 

seurojen, kilpailijoiden ja valmentajien kesken. Vesa Suomalainen toimi joukkueenjohtajana Team Finland -

kilpailuissa. 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka 

27.–28.1. PM-kilpailut Reykjavik, Islanti 

29.–30.6. Austrian Open Wien, Itävalta 

12.10. Croatia Open Zagreb, Kroatia 

 

 Ottelutuomarivaliokunta 

5.4.1 Valiokunta 

Ottelutuomarivaliokunnan tehtävänä on kouluttaa ja valvoa taekwondon ottelutuomareita, ylläpitää 

suomalaista tuomaritoimintaa, antaa ottelun kilpailusääntöihin ja kilpailuun liittyviä määräyksiä ja ohjeita 

sekä antaa tarvittaessa myös asiantuntijalausuntoja.  

Ottelutuomarivaliokunta elävöittää suomalaista tuomaritoimintaa ottelun saralla järjestämällä eritasoisia 

koulutuksia nykyisille ja uusille tuomareille. Valiokunta voi järjestää myös sääntökoulutuksia esimerkiksi 

valmentajille tai muille toimijoille, mikäli sellaiseen on tarvetta. 

Viime vuosina on kokeneiden tuomareiden määrässä ollut paljon vaihtuvuutta aktiivisuuden suhteen. Tämän 

takia valiokunnan päähuomiona oli vuonna 2024 tuomarimäärän kasvattaminen sekä erityisesti uusien 

tuomareiden osaamisen kasvattaminen.  

Tällä luodaan pohjaa lähitulevaisuuteen, jotta saadaan kilpailuihin riittävä määrä tuomareita mahdollistaen 

kilpailutapahtumat. 

Rooli, vastuualueet Nimi Seura 

Miika Korpela puheenjohtaja Wondo Helsinki 

Ari Lindroos (4.9.2024 asti) jäsen, kansainvälinen 
toiminta 

Saariston Taekwondo Park 

Merja Nurmi jäsen, kotimaan toiminta Porvoon Taekwondo 

Ville Montonen jäsen, peruskoulutukset Taekwondo Vihti 

Tommi Petjoi jäsen, jatkokoulutukset Helsingin Itsepuolustuskoulu 

 

Valiokunta myönsi Ari Lindroosille tuomarikynän nro 14. Ansioina pitkä ja aktiivinen ura liiton valiokunnassa 

sekä kansainvälisessä tuomaritoiminnassa. 

Valiokunta kokoontui vuoden 2024 aikana kahdesti etäyhteydellä sekä kerran sähköpostikokouksena. 

Valiokunta keskusteli aktiivisesti sähköpostin välityksellä sekä omassa WhatsApp-ryhmässä. 

5.4.2 Koulutustapahtumat 

Ottelutuomarin peruskursseja järjestettiin kaksi, joista molemmissa kouluttajana toimi Ville Montonen: 

21.4. osallistujia 11 

29.9. osallistujia 7 
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Molemmat kurssit olivat kaksiosaisia. Ensimmäinen osa pidettiin Teams-yhteydellä painottuen teoriaan ja 

sääntöihin. Käytännön harjoittelu järjestettiin salikisoissa Taekwondourheilijat 2011:n, Malmin Taekwondon 

sekä Porin Taekwondoseuran kanssa yhteistyössä. 

Jatkokoulutusta jo kokeneemmille tuomareille järjestettiin etäkoulutuksena ennen kauden alkua 23.2. 

Mukana oli toistakymmentä tuomaria linjoilla. 

5.4.3 Tuomariluokitukset 

Tuomarit jaetaan kokemuksen ja taitojen perusteella kolmeen luokkaan. Peruskurssin käytyään saa C- 

tuomarin oikeudet ja voi toimia sekä kulma- että keskustuomarina. Kokemuksen ja taitojen karttuessa 

tuomari voidaan korottaa B-luokkaan. B-tuomari pystyy toimimaan keskustuomarina vaikeissakin otteluissa.  

Erittäin kokeneet ja taitavat B-tuomarit voidaan korottaa A-luokkaan, jolloin heidän vastuulleen voidaan 

antaa kilpailun vaativimmat alue- ja tuomarivalvojan tehtävät.  

Vuoden 2024 aikana aktiivisia ottelutuomareita oli yhteensä 22, joista A-tuomareita 5, B-tuomareita 9 ja C-

tuomareita 8. C-tuomareiden osuus on kasvanut verrattuna edelliseen vuoteen koulutusten myötä. 

5.4.4 Kansainvälinen tuomaritoiminta 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarit 

27.1. PM-kilpailut Reykjavik, Islanti 
Miika Korpela, Tommi Petjoi, 
Juha Reijasto, Rolf Ekström, 
Shurooq Bagelanee 

13.4. 
Norjan 
mestaruuskilpailut 

Drammen, Norja 
Tommi Petjoi 

22.–23.7. 
European Universities 
Games 

Miskolc, Unkari 
Shurooq Bagelanee 

15.9. Norway Cup Oslo, Norja Tommi Petjoi, Eelis Kosunen 

 

 Liikesarjatuomarivaliokunta 

5.5.1 Valiokunta 

Liikesarjatuomarivaliokunnan tehtäviä olivat liikesarjatuomareiden koulutus ja liikesarjatuomareiden 

toiminnan johtaminen sekä kilpailijoiden ja valmentajien kouluttaminen. Valiokunta toimi yhteistyössä 

liikesarjavaliokunnan ja liikesarjamaajoukkueen johdon kanssa. Liikesarjatuomarivaliokunta piti neljä 

varsinaista kokousta, lisäksi valiokunta keskusteli asioista sähköpostitse. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Ilkka Säynäjoki Taekwondo Dojang Tampere 

Jäsen Tarja Wiljanen Wondo Helsinki 

Jäsen Christian Hagman Wondo Helsinki 

5.5.2 Koulutukset 

21.4.2024: Liikesarjatuomarin peruskurssi, Vantaa. Kouluttajana toimi Tatu Iivanainen. Kurssille osallistui 9 

henkeä, heistä 5 suoritti myös C-tuomarinäytön. 

21.4.2024: Liikesarjakoulutus, Vantaa. Kouluttajina toimi Tatu Iivanainen. 
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18.5.2024: Liikesarjatuomarin täydennyskoulutus, Liikesarjaklinikka, Vantaa. Kouluttajina toimi Tatu 

Iivanainen. 

24.8.2024: Liikesarjatuomarin peruskurssi, Turku. Kouluttajana toimi Tatu Iivanainen. Kurssille osallistui 5 

henkeä, heistä 4 suoritti myös C-tuomarinäytön. 

24.8.2024: Liikesarjaklinikka, Turku. Kouluttajana toimi Tatu Iivanainen. 

14.9.2024: Liikesarjatuomarin täydennyskoulutus, Helsinki. Kouluttajana toimi Tatu Iivanainen. 

5.5.3 Kansainvälinen tuomaritoiminta 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarit 

28.1.2024 PM-kilpailut Reykjavik, Islanti 
Christian Hagman, Elia 
Zolfaghar  

13.4.2024 
Norjan 
Mestaruuskilpailut 

Drammen, Norja Tatu Iivanainen 

4.7.2024 

Gangwon-Chuncheon 
2024 World 
Taekwondo 
Demonstration & 
Breaking 
Championships 

Chuncheon, Etelä-Korea Tatu Iivanainen 

6-9.7.2024 

Daegu 2024 World 
University 
Taekwondo Festival 
G-1 

Daegu, Etelä-Korea Tatu Iivanainen 

10.-14.7.2024 
2024 Chuncheon 
Korea Open G-2 

Chuncheon, Etelä-Korea Tatu Iivanainen 

30.11.-4.12.2024 
Liikesarjojen MM-
kilpailut 

Hong Kong, Kiina Tatu Iivanainen 

 

5.5.4 Tuomariluokitukset 

Aktiivisen Liikesarjatuomariluokituksen omaavia tuomareita on seuraavasti: A-tuomareita 6 (joista 3 IR-

tuomareita), B-tuomareita 7, C-tuomareita 19. 

Tuomareiden määrää on saatu kasvatettua, eikä tilanne tällä hetkellä ole kriittinen, mikäli kaikki tuomarit 

saadaan pidettyä mukana toiminnassa. Toki jatkuvuuden takaamiseksi tuomareita koulutetaan lisää, sekä 

nykyisten tuomareiden, erityisesti C-tuomareiden, luokitusta pyritään nostamaan. Kaikki kauden kilpailut 

saatiin tuomaroinnin puolesta käytyä, ja muutamassa kilpailuissa voitiin käyttää jopa seitsemän tuomarin 

kokoonpanoa. 

Vuoden aikaan säännöissä tapahtui merkittäviä muutoksia, joita osin tuomareille koulutettiin. Koulutus 

jatkuu myös vuonna 2025. 
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 Murskaustoiminta 
Vuonna 2024 murskaustoimintaa kehittivät Kristian Holmberg ja Erkki O. Auranen, jotka kokoontuivat 

vuoden aikana neljä kertaa. 

Kehitystyön tuloksena liiton murkauskilpailun säännöt uudistettiin keväällä 2024. 

Liitolla oli vuonna 2024 kolme aktiivista murskaustuomaria. 

 Salikisat 
Harrastevaliokunta järjesti liittovetoisen salikisan Helsingissä 20.4. yhteistyössä HNMKY Taekwondon kanssa. 

Muutamat liiton seuroista järjestivät aktiivisesti salikisoja, joihin olivat myös muiden seurojen harrastajat 

tervetulleita. 

 Parataekwondo 
Suomalaisia urheiljoita ei osallistunut parataekwondokilpailuihin vuonna 2024. 

 Suomenmestarit 2024 
Ottelun ja liikesarjojen suomenmestaruudet ratkottiin SM-kilpailuissa Jyväskylässä 9.3.2024. Taekwondon 

SM-kilpailut käytiin osana SM-viikkoa. 

5.9.1 Ottelun suomenmestarit 2024 

Kadetit, pojat alle 37 kg: Ken Anttila (Wondo Helsinki) 

Kadetit, pojat alle 41 kg: Paolo Anttila (Wondo Helsinki) 

Kadetit, pojat alle 45 kg: Rasmus Nieminen (Taekwondo Nurmijärvi) 

Kadetit, pojat alle 65 kg: Aku Rinne (Yong Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 33 kg: Isabella Anttila (Wondo Helsinki) 

Kadetit, tytöt alle 37 kg: Sonya Salutskij (Wondo Espoo) 

Kadetit, tytöt alle 41 kg: Adalmiina Vaittinen (Mudo Sports Ikaalinen) 

Kadetit, tytöt alle 44 kg: Vivian Endah (Taekwondourheilijat 2011) 

Kadetit, tytöt alle 47 kg: Karin Ekström (Loviisan Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 51 kg: Jenna Sandberg (Taekwondo Nurmijärvi) 

Kadetit, tytöt alle 55 kg: Milay Endah (Taekwondourheilijat 2011) 

Kadetit, tytöt alle 59 kg: Janin Kankaanpää (Yong Taekwondo) 

Nuoret, miehet alle 55 kg: Lassi Kohvakka (Wondo Espoo) 

Nuoret, miehet alle 59 kg: Peetu Hartikainen (Taekwondourheilijat 2011) 

Nuoret, miehet alle 68 kg: Benjamin Iles (HNMKY Taekwondo) 

Nuoret, miehet alle 78 kg: Buğrahan Akbabaöz (Wondo Espoo) 

Nuoret, naiset alle 44 kg: Aina Kirtselis (Taekwondo Nurmijärvi) 

Nuoret, naiset alle 46 kg: Jenna Rämö (Porvoon Taekwondo) 

Nuoret, naiset alle 49 kg: Inari Susiluoto (Porvoon Taekwondo) 

Nuoret, naiset alle 52 kg: Emilia Uhlbäck (Taekwondourheilijat 2011) 

Nuoret, naiset alle 55 kg: Silja Pihlman (Mudo Sports Ikaalinen) 

Nuoret, naiset alle 59 kg: Vera Oja (Taekwondo Nurmijärvi) 

Nuoret, naiset yli 68 kg: Lybov Shumeylo (Soukan Taekwondo Klubi) 

Yleinen, miehet alle 58 kg: Otto Susiluoto (Wolf Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 63 kg: Otto Susiluoto (Wolf Taekwondo) 
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Yleinen, miehet alle 68 kg: Niko Myllynen (Taekwondo Nurmijärvi) 

Yleinen, miehet alle 74 kg: Aleksi Johansson (Turun Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 80 kg: Buğrahan Akbabaöz (Wondo Espoo) 

Yleinen, miehet alle 87 kg: Serkan Sahan (Taekwondourheilijat 2011) 

Yleinen, naiset alle 46 kg: Ada Tammila (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 49 kg: Inari Susiluoto (Wolf Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 53 kg: Juuli Mankonen (KampSport-fighters Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 57 kg: Inka Ravaska (Wolf Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 62 kg: Krista Muuri (Turun Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 67 kg: Chahrazed Boughrara (Taekwondourheilijat 2011) 

Yleinen, naiset alle 73 kg: Saara Rintamaa (Yong Taekwondo) 

Yleinen, naiset yli 73 kg: Ayca Akbabaöz (Wondo Espoo) 

5.9.2 Liikesarjojen suomenmestarit 2024 

Kadetit, pojat: Luca Lonka (Wondo Helsinki) 

Kadetit, tytöt: Silva Kivikangas (Taekwondo Vihti) 

Juniorit, pojat: Lassi Kaasinen (Herttoniemen Taekwondo Hwang) 

Juniorit, tytöt: Airada Heikkinen (Kuopion Taekwondo) 

Alle 30-vuotiaat, miehet: Christian Kamphuis (Taekwondourheilijat 2011) 

Alle 30-vuotiaat, naiset: Mia Knutsson (Wondo Espoo) 

Alle 40-vuotiaat, miehet: Olli Siltanen (Budokwai Taekwondo) 

Alle 40-vuotiaat, naiset: Laura Kinnunen (Taekwondourheilijat 2011) 

Alle 50-vuotiaat, miehet: Inkwon Hwang (Herttoniemen Taekwondo Hwang) 

Alle 50-vuotiaat, naiset: Johanna Nukari (Wondo Espoo) 

Yli 50-vuotiaat, miehet: Sami Reijasto (Taekwondo Kouvola) 

Yli 50-vuotiaat, naiset: Niina Virtala (Manse Taekwondo) 

Parit, alle 17-vuotiaat: Sofia Sarala (Taekwondourheilijat 2011) & Lassi Kaasinen (Herttoniemen Taekwondo 

Hwang) 

Parit, alle 30-vuotiaat: Mia Knutsson (Wondo Espoo) & Frans Salmi (Budokwai Taekwondo) 

Parit, yli 30-vuotiaat: Johanna Nukari (Wondo Espoo) & Olli Siltanen (Budokwai Taekwondo) 

Ryhmät, alle 17-vuotiaat: Mimi Miettinen (HNMKY Taekwondo), Nea Forsell (Porin Taekwondo), Pinja 

Latvajärvi (Porvoon Taekwondo) 

Ryhmät, alle 30-vuotiaat: Linda Räkköläinen (Helsingin Itsepuolustuskoulu), Anna Alatalo (Wondo Espoo), 

Kerttu Salminen (Wondo Espoo) 

Ryhmät, yli 30-vuotiaat: Tatu Iivanainen (Mudokwan Vantaa), Jeppe Aukio (Taekwondo Vihti), Ville Lehtinen 

(Taekwondourheilijat 2011) 

Freestyle, miehet: Christian Kamphuis (Taekwondourheilijat 2011) 

Freestyle, naiset: Mia Knutsson (Wondo Espoo) 

Freestyle, parit: Linda Räkköläinen (Helsingin Itsepuolutuskoulu) & Olli Siltanen (Budokwai Taekwondo) 

Freestyle, mix-team: Roosa Määttä (Hausjärvi Hong Taekwondo), Saila-Kristine Vienonen (Hausjärvi Hong 

Taekwondo), Tuomas Turunen (Korson Kaiku Taekwondo), Mikko Ponkilainen (Malmin Taekwondo), Kerttu 

Salminen (Wondo Espoo) 
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 HARRASTETOIMINTA 

 Harrastevaliokunta 
Harrastevaliokunnan tehtävänä on järjestää ja ylläpitää toimintaa leirien ja tapahtumien muodossa. 

Harrastevaliokunta toimii yhteistyössä muiden valiokuntien ja jäsenseurojen kanssa 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja (16.8. asti) Pauli Hurmerinta HNMKY Taekwondo 

Sihteeri Emmi-Reetta Korhonen Malmin Taekwondo 

Jäsen Riikka Itäranta Taekwondo Vihti 

Jäsen Marko Hyytiäinen Taekwondo Defense Finland 

Jäsen Petra Kärkinen EMA Sport 

Jäsen (25.4. asti) Essi Labart Wondo Espoo 

 

Harrastevaliokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Yhden kerran pidettiin lähitapaaminen Helsingissä 

2.8. ja muut etäyhteydellä 22.1., 18.2., 17.3., 7.4. ja 5.5. 

Harrasteleiritoiminnan kehittämiseksi valiokunta laati leiri- ja tapahtumakyselyn, joka oli avoinna 19.8.-

9.9.2024. Kyselyyn saatiin yhteensä 77 vastausta. 

 Harrasteleirit 
Vuoden aikana järjestettiin kaksi leiriä. Lisäksi kaksi suunniteltua leiriä jouduttiin perumaan valiokunnasta 

riippumattomista syistä.  

Pääsiäisleiri järjestettiin Helsingissä Malmin Taekwondon salilla 31.3.2024. Leirin aiheena oli itsepuolustus ja 

ohjaajana toimi Marko Hyytiäinen 4. dan. Leirille osallistui 19 harrastajaa. 

Kevään harrasteleiri järjestettiin Taekwondo Vihdin tiloissa 11.5.2024. Leirin aiheena olivat kamppailu ja 

itsepuolustus, voimantuotto perustekniikoissa sekä kamppailijan kehonhuolto. Ohjaajina toimivat Timo 

Räkköläinen 5. dan, Frans Salmi 5. dan ja Saana-Mari Vienonen 1. dan. Leirille osallistui 26 harrastajaa. 

 Suuri Budoleiri 
Suuri Budoleiri järjestettiin Varalan Urheiluopistolla 7.-9.6.2024. Leirillä olivat mukana seuraavat 

kamppailulajit: aikido, itf taekwon-do, judo, taido ja taekwondo. Taekwondon leiriläisiä oli 12, leirituristeja 2 

ja ohjaajia 3. 

Leiriläisiä oli kuudesta eri seurasta ja iältään he olivat 10–14-vuotiaita. 

 Soveltava taekwondo 
Vuonna 2024 Taekwondoliiton alaisissa seuroista järjestettiin sovelletun taekwondon säännöllistä 

harrastustoimintaa yksittäisissä seuroissa. Monissa muissa seuroissa on ollut yksittäisiä tai muutamia 

harrastajia, joiden harrastus vaatii sovellettua toimintaa. 

Taekwondoliitto oli mukana Suomen Paralympiakomitean Avoimet ovet -hankkeessa, jonka tarkoituksena on 

lisätä soveltavan liikunnan mahdollisuuksia seuroissa. 
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 Seurojen järjestämät leirit 
Osa harrasteleireistä oli seurojen järjestämiä, mutta liiton kanssa yhteistyössä: 

Ajankohta Tapahtuma Paikka ja järjestäjä 

16.–17.3. 
Akrobatia- ja hyppypotkuleiri Vantaa, Korson Kaiku 

Taekwondo 

31.8.–1.9. 
Akrobatia- ja hyppypotkuleiri Vantaa, Korson Kaiku 

Taekwondo 

7.9. Pori Rospuutto #2 -leiri Pori, Porin Taekwondo 

 

 Pääkaupunkiseudun avoimet taekwondoharjoitukset 
Avoimia taekwondoharjoituksia järjestetiin maanantaisin Urhea-hallissa tammi-kesäkuussa viikoittain 

vaihtuvalla teemalla taekwondon eri osa-alueista. Ohjauksesta vastasi liittovalmentaja Jung Hyun Cho. 
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 SUOMEN TAEKWONDOLIITTO LUKUINA VUONNA 2024 
 

JÄRJESTÖHALLINTO 

Jäsenseurojen lukumäärä 71 

Erikoisjäsenten lkm 1 (ITF-liitto, sis. 13 seuraa) 

Harrastajien lukumäärä (seurakysely lokakuu 2024) 9436 

Lisenssin omaavien harrastajien lukumäärä 1344 

Liiton vakituisten työntekijöiden lukumäärä 2                      

Liiton määräaikaisten työntekijöiden lukumäärä 2 

Keskeisten toimijoiden lukumäärä (valiokunta tai muu rooli) 37 

TAPAHTUMAT 

Koulutustapahtumat 19 

Otteluleirit maajoukkueille ja muille kilpailijoille 9 

Liikesarjaleirit maajoukkueelle ja muille kilpailijoille 7 

Leirit harrastajille 11 

Yleiskokoukset 2 

Muut tapahtumat 8 

Tapahtumat yhteensä 56 

KILPAILUT 

Yhdistetyt ottelu-, liikesarja- ja murskauskilpailut 1 

Yhdistetyt ottelu- ja liikesarjakilpailut 5 

Ottelukilpailut 0 

Liikesarjakilpailut 1 

Murskauskilpailut 1 

Beach taekwondo -kilpailut 0 

Matalan kynnyksen salikisat 1 

Kilpailut yhteensä 9 
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 TASA-ARVOMITTARIT 2022-2024 
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 STRATEGIAMITTARIT 

 


